平成１６年４月２８日

各 位

株式会社   ＵＦＪホールディングス
コード番号  ８３０７

株式会社泉州銀行の平成１６年３月期業績予想の修正について

当社子会社の株式会社ＵＦＪ銀行の子会社である株式会社泉州銀行の平成１６年３月期の

業績予想修正に関して、別添資料の通りお知らせいたします。

以  上

平成16年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社 泉州銀行
代 表 者 名 取締役頭取 吉田 憲正
（コード番号 8372  大証第1部）
本社所在地 岸和田市宮本町26番15号
問 合 せ 先 経営企画部長 竹村 哲也

(TEL. 0724-23-7441)

平成16年3月期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

1. 業績予想の修正

 平成16年3月期（平成15年4月1日～平成16年3月31日）の業績予想につきまして、昨年11月
の中間決算発表時の業績予想を下記のとおり修正いたします。

(1) 平成16年3月期業績予想数値の修正（平成15年4月1日～平成16年3月31日）

【単体】                              （単位：百万円）
 経常収益 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ） 39,000 6,100  7,400
今回修正予想（Ｂ） 39,300 4,100  7,600
増減額 （Ｂ－Ａ） ＋300 △2,000  ＋200
増 減 率 （％） ＋0.7% △32.7% ＋2.7%

【連結】                              （単位：百万円）
 経常収益 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ） 43,300 6,800  7,200
今回修正予想（Ｂ） 43,700 4,700  7,200
増減額 （Ｂ－Ａ） ＋400 △2,100  0
増 減 率 （％） 0.9% △30.8% 0.0%

(2) 業績予想の修正理由
① 単体業績予想の修正
 経常利益につきましては、貸倒引当金純戻入額（一般貸倒引当金繰入額、個別貸倒引当金繰
入額の純繰入額と純取崩額を相殺し取崩額が超過した場合のその超過額）を会計基準に則り、
特別利益に計上することなどにより、当初予想より 20 億円減少する見込みであります。当期
純利益につきましては、約76億円と当初予想を若干上回り過去最高となる見込みであります。

② 連結業績予想の修正
 主に単体業績予想の修正によるものであります。

2. 配当予想の修正

1株当たり年間配当金
中  間 期  末

普 通 株 式 －  2円00銭  2円00銭
前回発表予想

第一回優先株式 －  10円00銭  10円00銭
普 通 株 式  －  3円00銭  3円00銭

今回修正予想
第一回優先株式 －  10円00銭  10円00銭

（ご参考）
普 通 株 式  －  2円00銭  2円00銭 前期の1株当たり

配当金実績 第一回優先株式 －  10円00銭  10円00銭

当期につきましては、単体で過去最高の当期純利益を計上できる見込みとなりましたことから、普通
株式の配当金につきまして、当初予想より1円増配し3円とすることといたしました。
今後とも、株主・お取引先・地域の皆様のご期待に応えられるよう業務に邁進してまいる所存であり
ます。

以 上